Mortale; bñ io **Ecce Anonumeto.**
Annus die celebramus fides charis-
simus oportet non solum ostentia pas-
sionis illius. sed & eorum a quibus passus est ma-
lignam nobis in arma certamus salutis. **IK**

Misit herodes rex manus & tenuit iohannem
& duxit eum in carcerem quod mensebat eum propter herodi-
adem. Quam tulerat fratris sui philippi uxorem.
Arguebat herodes iohannes propter herodiadem. Quam
cum enim scripturis sanctis animi uniuersum
intendimus; cum non solum in eis virtutes ac-
cipiamus iustorum; sed etiam nobis bene agendi
studium proponimus. **I**ohannes baptista argue-
bat herodem propter herodiadem quam tulerat fratri
suo iuuenis uxorem. **M**issis herodes spoliatore

venērūt & tulerūt corpus eius & posuerūt
illud in monimēto **De sancta Sabina** Dem e
lecta **De s. Adolfo** Eugē sue **Ad pri.** Herodes e
nī **Ad iii.** Duelle **Cap. Memoria** **Ad vi.** In
rogatus iōānes ab herode dicens si licitū est
fratris quigē accipe **Cap. Quinittus** **Ad ix. an**
Sisit rex incredulus ministrōs detestabiles
& amputari iussit caput iōānis in carcere. **Cap.**
Cum impleret **Ad vs.** laudes p̄s de vno mīe
In medio carceris statat b̄ns iōan Euan.
nes voce magna clamavit & dix̄ dñe deus me
us tibi cōmēdo spiritū meū. **¶ Felix et**
Adauct an̄ Iste sunt s̄a q̄ pro testa. **O**io pp̄ria
Inuita Regē n̄m **¶** Absterget **¶** Viti sancti
¶ Tradiderūt **Laude** Om̄s sancti **Cap. Lūz**
sapien̄tū **¶** Exultent **hym** Rex gl̄ose Euan.
Absterget **¶** Egidij **Cap. Dilectus** **¶** Iustus
germi. **Eua** Iste homo ab ad̄o **De s̄a** **Deceua.**
Dile ē regnū te hōi Inuita **¶** Regē ḡsel. **Cetera**
oia sic de vno ḡsel nō pon. **Euan.** Facilius est
¶ de sancto Marco. **Laudes.** **O**ne quigē **Eua**
Deue done **De sancta** **Deceua** **Quinq;** p̄inde
Ad vs. **Ionundus** **Eua** Iste s̄is digne.
¶ Antonij **Cap.** **B̄ns** vir qui in sapia
¶ **Osagna** ē **Eua** **B̄ns** vir q̄ sus **O**io pp̄ria
Inuita. **Regē** n̄m **¶** **hic** ē **xere** **¶** **Posuit** **co**
¶ **Gl̄a** & honore **Laudes** **Iustu** **Eua** **Iustus** **cor.**
¶ **Osagn** **confel.** **Cap.** **Iustus** **cor** **¶** **Iustus**
germi. **Eua** Iste cognouit **O**io pp̄ria **Inuita** **Regem**
confel. **Cetera** oia sic de vno **confel.** nō pon. **Eua**
Si quis venit ad me **Laudes** **O**ne quigē in
Eua **Euge** sue **Ad vs.** **Ionundus** **Eua.** **Iste** s̄is dix̄
¶ **Inuitatis** **gloriosissime** **dux** **gl̄e** **Ma**
rie **sup** p̄s de eadē **virgīe** an̄ **fidest** **nāq;** **enā** **si**